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„Spotkanie z poezją" – pod takim hasłem w czwartek 6 kwietnia odbyły się w Lasecznie
eliminacje konkursu recytatorskiego.

Wzięli w nich udział uczniowie ze wszystkich szkół samorządowych z terenu gminy Iława. Wśród
zaproszonych gości znaleźli się m.in. Emilia Skolmowska – sołtys Laseczna oraz Ewelina Tuchalska –
kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie. Impreza jak co roku cieszyła się dużym
zainteresowaniem. Swoje umiejętności recytatorskie oraz muzyczne zaprezentowało 39 uczestników,
którym towarzyszyli opiekunowie.

Na początku spotkania wszystkich zebranych przywitała Grażyna Piękos – dyrektor Gminnego
Ośrodka Kultury w Lasecznie. Następnie głos zabrał wójt gminy Iława Krzysztof Harmaciński, który
ciepło przywitał wszystkich uczestników konkursu, pogratulował wyników eliminacji szkolnych i
życzył uczestnikom powodzenia w eliminacjach na szczeblu gminnym. Uczniowie zaprezentowali się
w trzech kategoriach wiekowych:



- Szkoła Podstawowa (klasy I-III) – interpretacja jednego utworu poetyckiego
- Szkoła Podstawowa (klasy IV-VI) – interpretacja jednego utworu poetyckiego
- Gimnazjum – interpretacja jednego utworu poetyckiego i wybranego fragmentu prozy (do trzech
minut)

Wzorem lat ubiegłych gimnazjaliści prezentowali się również w kategorii poezja śpiewana.

Wszystkich uczestników konkursu oceniało jury w składzie: Grażyna Piękos, Agata Tecław oraz
Małgorzata Malon.

Wyniki eliminacji na szczeblu gminnym:

1. Szkoła Podstawowa (klasy I-III):
I miejsce – Jakub Skolmowski (SSP w Lasecznie)
II miejsce – Daria Olszewska (SSP w Gałdowie)
III miejsce – Hubert Bednarski (SSP w Ząbrowie)
Wyróżnienia: Agnieszka Mroczyńska (SSP w Gromotach); Amelia Glinka (SSP w Wikielcu); Maciej
Wrzesiński (SSP w Rudzienicach); Adam Augustyniak (SSP we Franciszkowie)

2. Szkoła Podstawowa (klasy IV-VI):
I miejsce – Martyna Zielińska (SSP w Rudzienicach)
II miejsce – Olga Nowak (SSP w Ząbrowie)
III miejsce – Nikola Koszytkowska (SSP w Lasecznie)
Wyróżnienia: Daniel Klach (SSP w Gromotach); Zuzanna Przekopowicz (SSP w Wikielcu); Wiktoria
Rekowska (SSP w Gałdowie); Wiktoria Łożyńska (SSP w Lasecznie)

3. Gimnazjum:
I miejsce – Julia Śliżewska (Gimnazjum w Ząbrowie)
II miejsce – Szymon Tarwacki (Biblioteka Publiczna w Rudzienicach)
III miejsce – Oliwia Kapela (Gimnazjum we Franciszkowie)
Wyróżnienia: Laura Kożuchowska (Gimnazjum w Ząbrowie); Weronika Palczewska (Gimnazjum we
Franciszkowie)

4. Poezja śpiewana:
I miejsce – Małgorzata Bączek (Gimnazjum we Franciszkowie)
II miejsce – Daria Dąbkowska (Gimnazjum we Franciszkowie)

Poziom tegorocznego konkursu był wysoki i niezwykle wyrównany. Potwierdzają to członkowie
komisji, którzy mieli wielką trudność w przyznaniu nagród i wyróżnień. Najwięcej emocji wzbudziły
występy w kategorii poezji śpiewanej. Obydwie wokalistki: Małgorzata Bączek oraz Daria Dąbkowska
urzekły jurorów niezwykłą wrażliwością, a także interpretacją prezentowanych przez siebie utworów.
Jak co roku organizatorzy zadbali o ciekawe książkowe nagrody, pamiątkowe dyplomy oraz słodki
poczęstunek. Dyrektor GOK w Lasecznie dziękuje wszystkim uczniom i nauczycielem za udział w
tegorocznych eliminacjach i znakomite przygotowanie swoich podopiecznych.

Laureaci tegorocznych XXXV Gminnych Eliminacji Konkursu Recytatorskiego będą reprezentować
gminę Iława w eliminacjach rejonowych, które odbędą się 19 maja o godz. 10.00 w kinoteatrze Pasja
w Iławie.

GOK w Lasecznie
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